
 

Araçta mahrem toplantı
FETÖ’nün TSK’ya yerleştirmek istediklerinin gireceği sınava joker adayları soktuğunu deşifreFETÖ’nün TSK’ya yerleştirmek istediklerinin gireceği sınava joker adayları soktuğunu deşifre
eden eski astsubay A.V.’nin itirafları, mahrem yapılanmanın darbe girişimi sonrası daeden eski astsubay A.V.’nin itirafları, mahrem yapılanmanın darbe girişimi sonrası da
faaliyetlerini sürdürdüğünü ortaya koydu. Şüpheli A.V., toplantının araç içerisinde yapıldığınıfaaliyetlerini sürdürdüğünü ortaya koydu. Şüpheli A.V., toplantının araç içerisinde yapıldığını
anlattı.anlattı.
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Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca hakkında FETÖ’den dava açılan eski denizci astsubay
başçavuş A.V., örgütün 1992’de askeri lise sınavına kendisinin yerine başka bir mensubunu
soktuğunu itiraf etmişti. Bu şekilde TSK’ya giren ve 26 yıl boyunca görev yapan şüpheli A.V.,
darbe girişiminin ardından mahrem yapılanmadaki faaliyetlere ilişkin de bilgiler verdi.

DARBE GİRİŞİMİ SONRASI NOTLA İRTİBAT

Şüpheli A.V., mahrem imamla ilk irtibatın notla sağlandığını belirtti. A.V., o dönem mahrem
imamlığı yapan Hulusi kod adlı şahsın darbe girişiminin ardından tutuklandığını, daha üst
konumda bulunan Ahmet kod adlı FETÖ imamının ise Hulusi’nin eşini ziyarete gittiğini
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konumda bulunan Ahmet kod adlı FETÖ imamının ise Hulusi’nin eşini ziyarete gittiğini
belirterek, “Mahrem imam Ahmet, Hulusi’nin eşine, kendisini herhangi birinin ziyarete gelmesi
durumunda iletilmek üzere not bırakmış. Hulusi’nin eşi, buluşmak için tarih ve yerin
belirtildiği bu notu, o dönem DKK Haber Merkezi’nde görevli H.A.’ya vermiş. H.A. bu nota
istinaden 15 Temmuz’dan 3 ay sonra beni arayarak Ankara Etlik mevkiinde bir bölgeye çağırdı”
dedi.

TOPLANTI ARAÇTA

Daha sonra aynı mahrem hücrede yer aldıkları H.A., M.Ç. ile mahrem imam Ahmet ile buluştuklarını kaydeden

A.V., “Belirtilen yere gittiğimde H.A. ve M.Ç. ile beyaz renkli Mercedes marka aracın yanında bekliyorlardı.

Beraber halı sahaların olduğu yere gittik. Ahmet kod isimli şahıs gelerek araca bindi ve aracın içerisinde

yaklaşık 1 saatlik bir görüşme yaptık. Görüşmeden yaklaşık 2 ay sonra bu kez Yenimahalle tarafında yine araç

içerisinde 1 saatlik görüşme yaptık” diye konuştu.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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